[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.11.2020 г.  № 234-р
                                                            п. Коренево
О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных правонарушений при осуществлении закупок

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях осуществления качественной работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих Администрации Кореневского района при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов:

1. Назначить в Администрации Кореневского района ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений при осуществлении закупок Ковалеву Елену Алексеевну - заместителя начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кореневского района

                      М.В. Дегтярева